[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.06.2022
	г. Норильск
	№ 354

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 26.05.2022 № 303
В связи с изменением распределения временных рабочих мест для участников трудовых отрядов школьников, созданных в городских организациях муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 26.05.2022 № 303 «Об организации временной занятости учащейся молодежи муниципального образования город Норильск в возрасте от 14 до 18 лет в летний период 2022 года» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Строку 5 приложения № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«
	5.
	Муруев А.А. ИП (АТП «Айсберг»)
	10

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

  Д.В. Карасев